Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 августа  2013 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№ 090

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы  Белоярского городского поселения

В соответствии с Положением  о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 10 апреля 2008 года №028,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы Белоярского городского поселения.
1. Установить дату проведения –26 августа 2013 года.
1. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
Председатель комиссии – Мурзина К.С. – управляющий делами Администрации Белоярского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии – Селезнева Л.А. ведущий специалист Администрации Белоярского городского поселения;
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии – Беляшова Н.Ю., юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения
Члены комиссии:
Генералова Т.Л., – управляющий делами Администрации Верхнекетского района (по соглашению);
Гусельникова М.П.- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам (по соглашению);
Безруков В.Н.- член общественного Совета при Администрации Верхнекетского района (по соглашению).
1. Конкурсной комиссии определить основные требования к претендентам и опубликовать их в информационном вестнике «Территория», подготовить предложения Главе Белоярского городского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Мурзину К.С.

Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев

Мурзина
2-12-96

_____________________________________________________________________________________________
Дело-1, прокуратура-1, члены комиссии –6.